別　記
様式第1号(第6条関係)

                                                        　　年　　月　　日

彦根市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年度彦根市保育士等奨学金返済支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度彦根市保育士等奨学金返済支援事業補助金について、下記のとおり交付を受けたいので、彦根市保育士等奨学金返済支援事業補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。
なお、この申請に当たり彦根市保育士等奨学金返済支援事業補助金交付要綱第12条各号のいずれかに該当する事実が判明したときは、同条の規定に基づき補助金の交付の決定の全部または一部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

記

　補助金交付申請額　　　　金                     円

添付書類
　　1　保育士等奨学金返済支援事業実施計画書(別紙1)
　　2　奨学金貸与証明書(別記様式第2号)または交付申請者が奨学金を借り受けていることを証明する書類(毎月の返済額が記載されているもの)
　　3　保育士証(保育教諭の場合は、保育士証および幼稚園教諭免許状)の写し
　　4　雇用証明書(別記様式第3号)または申請者の雇用および雇用条件を証明する書類
5　その他市長が必要と認める書類